lus subito comedere cepit: **P**rotono sanat et incrassatus est. Qui post modicum tempus inactat per totam hyemem tam vidue quam plibus prebuit grata ac sufficientia ferula; cuius carnes inter manus crescere videbantur; nec cito defecit; sicut quidam oleum vidue in lechito et farina in ydria. **Q**uidam autem in deuotione ad beatam Annam cum plibus dedita; sic est in necessitatibus diuinitus prouisa; ut etiam proficeret in gratia cum adeptis celestis gloriae.

De muliere multum infirma per ipsam inuocata curata et imagine sibi facta et de quadam pestilentia subito coram imagine sua liberata et sanitati restituta. Capitulum decimum quintum.

Mulier quidam graui molestata languore post inuocationem civium super noxas allevationes non sentiret; venit in mentem eius quatenus pro sanitate consequenda a domino Iesu; auiam suam inuocaret. Quod dum humiliter orata faceret paulatim melius habere cepit; ita ut sequenti die sospes tota a lecto resiliere. Quapropter Anne sancte deuotior effecta imaginem eius fieri procurauit quam prouisionem suam honorauit; et omnibus quibus poterat veneranda predicauit; atque patronam tante misericordie diuulgauit. Ad simile quoddam facit quod referunt trigisse post obsidionem opidi Dauetriensis factam a Philippo duce Burgundie patrie domini David eiusdem diocesis videlicet Traiectensis antistitis; fuit enim pestis epidemice gradus eodem loco que sua clade innumerabile prostrauit populum. Dum enim singulis prouisionum suorum ac prouisionum imploraret iuuamiam; nec omnes deo uolente exaudirent. Accidit cuiusdam vidue filiam unice dilectam utpote baculum senectutis sue eadem clade piculosissime proueniri. Adhuc autem multa remedia quatenus sanctis que uota faciens nullum auxilium inuenit. Tandem in domino Iesu ac eius auia orata (domino inspirante) filiam quam laboriose ad sancti Leuini eiusdem loci prouisionem duxit ecclesiam; ibique ante sanctam Anne imaginem simul prostrate preces deuote fuderunt ceream ardentem obtulerunt; deuoueruntque se sanctam Anne deuotiores fore; si quidem meritis eius piculum mortis filia posset euadere. Et ecce contra sanctam matronam merita quam valida apud omnipotentem suffragia quam subita adminicula et solatii subsidia; quare mox precibus fuisque uotisque promissis filia tanquam pestis nescia surrexit penitus sanata; nec alia necesse fuit querere remedia; sicque pariter gaudentes de exauditione gratiasque referentes domum redierunt et altissimum in sanctis suis commendauerunt singularissime tamen ipsam in beata Anna gloria.